ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A COMISSÃO ELEITORAL da Federação de Vôlei do Distrito Federal (FVDF)
reuniudarecebeu a inscrição das chapas postulantes à representação da Comissão
Estadual de Atletas de Vôlei de Praia e Quadra, ocorrido na sede da FVDF, no último
dia 9 de Julho do ano corrente.

No Vôlei de Quadra, apenas uma chapa fez a inscrição. A COMISSÃO
ELEITORAL, após a verificação da regularidade dos atletas, bem como, da
documentação apresentada, declara, a Chapa P\RB apta a concorrer ao mandato de
4 (quatro) anos. A Chapa P\RB é composta por KELI CRISTINA NEIVA DE ALMEIDA
(PRESIDENTE), GABRIEL DE AGUIAR PEREIRA (VICE-PRESIDENTE) e RAINE DE
OLIVEIRA VASCONCELOS (TESOUREIRO).

No Vôlei de Praia, apenas uma chapa fez a inscrição. A COMISSÃO
ELEITORAL, após a verificação da regularidade dos atletas, bem como, da
documentação apresentada, declara, a Chapa VP1 apta a concorrer ao mandato de
4 (quatro) anos. A Chapa VP1 é composta por FELIPE ALVES PEREIRA
(PRESIDENTE), ANA BEATRIZ ARAÚJO SILVA (VICE-PRESIDENTE) e LEONARDO
FERREIRA DOS SANTOS (TESOUREIRO).

Nestes termos, a COMISSÃO ELEITORAL homologa o registro das chapas
acima, para concorrer à representação da Comissão estadual dos Atletas de
Voleibol e Vôlei de Praia.

MARLON EDUARDO BARRETO
Presidente

LIDIA PAULA NASCIMENTO
Membro

LUIGGI BARICELLI DONATO DE PAIVA JACÓ
Membro

		2024-07-10T19:31:34-0300

		2024-07-10T19:56:37-0300

		2024-07-10T20:09:34-0300